
Provincia de Tierra del Fuegu, tnra 
e Isfas del Adáulied Sur 

Repüblica Argentina

TRIBIWILLECIENTISIETIEBIllottilLe. 

tASOUMIANTig li $111 

,COPIA FF L DE •RIGI4AL 

C.P. Germán Rodolfo FEHRMANN 
PRESIDENTE 

Trilpunal de Cuentas de la Provincia Dr. RUB OSCAR'HE 
OCAL 

TRIBUNAL DE U TAS DE LA

Ushuaia, 23 OCT 2007 

VISTO: El Expte N° 027/2007, Letra V.L., 
caratulado: " CONCURSO PARA CUBRIR CARGO DE ABOGADOS" y 

CONSIDERANDO 
Que por el mismo tramita el llamado a Concurso 

para cubrir dos (2) cargos deAbogados - Categoria A3.- 
Que por Resolución Plenaria N° 143/2007, se 

establecieron los requisitos y forma de evaluación de los postulantes.- 
Que respecto a la instancia escrita, se estableció que 

los postulantes que no superen el Cincuenta por Ciento (50%) de la 
puntuación establecida para dicha instancia quedaban excluidos de 1 concurso. 

Que la Comisión Evaluadora, ha procedido a evaluar 
la oposición escrita de los postulantes, emitiendo el dictamen N°01/2007 en el 
marco del presente concurso.- 

Que corresponde aprobar el Puntaje consignado en el 
mencionado dictamen, que obra como Anexo I de la presente. 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el 
dictado de la presente, de conformidad a lo dispuesto por los Artículos 26, 
inciso c) y 81° de la Ley Provincial N° 50 y Artículo 116 de la Ley Provincial 
N° 495.-

Por ello 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: APROBAR el puntaje obtenido en la oposición escrita del 
llamado a Concurso de Antecedentes y Oposición, dispuesto por Resolución 
Plenaria N° 143/2007, de acuerdo al detalle obrante en el Anexo I.- 
ARTÍCULO 2°: NOTIFICAR a los interesados con copia de la presente.- 
ARTICULO 3°: REGISTRAR, comunicar, cumplido, archivar.- 

RESOLUCION PLENARIA N° 14-5 /2007.-  

LORE rC. GONZALEZ 
Seeretaríe privada


Tribunto	 euentas	 lA MITIVihela 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"



Provincia de Tierra del Fnego. Antartida

c Islas del Adántico Sur 


República Argentina

1111111111#1 IE CIIINT1S	 Fie 

aráttliá 
11$1411E1IMANTi$151111 

Dr. RU	 SOPJA SÉVI 
OCAL 

TRIBUNAL DE CU TAS

C.P. Germán Rodolio FEHRMANN

PRESIDENTE


Tnbunal de Cuentas de la Provincia 

ANEXO I DE LA RESOLUCION PLENARIA N° it5/2007  

POSTULANTE
	

PUNTME OBTENIDO 

AVILA, Ana María	 51, 00 
BERTOLIN, Patricia	 88,00 
FAVALLI, Sandra	 94,00 
HANSEN, Esteban	 60,00 
LISAK, Griselda	 71,00 
NUÑEZ, María Laura	 54,50 

EXCLUIDA 
ey\ DURAN BODELON, Verónica 	 15, 50 

ES C IA FIEL DEL O IGINAL 

' ";11111P' 

LORE	 GONZALEZ 
A Pdvada 

Tribunal de Cuentas de fi Provinde 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"


	Page 1
	Page 1

